Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 54/2025

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais

e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

o seguinte pedido:

Instalação de um redutor de velocidade “lombada” na Rua Pedro Serápio, próximo ao numeral

122.

JUSTIFICATIVA

A necessidade da implantação do redutor se faz necessária, pois, os motoristas tem aplicado

alta velocidade em seus veículos ao passar pela via, colocando em risco outros condutores e

pedestres.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2025.

JACQUELINE JOICE BERTAPELI DOS SANTOS

Vereadora

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br